especificaciones que se regulan en la página web siguiente: www.avto-ahnaraz.es. Oficina
Virtual.

CLÁUSULA CUARTA. Importe del Contrato

El importe del presente contrato asciende a la cuantía máxima de 1.416.450 €.
A este respecto, se hace constar que el precio máximo por hectárea es de ocho mil

noventa y cuatro euros (8.094 (-/lia.).
HI importe se abonará eon eargo a la aplicación 01.920.60000 del vigente

Presupuesto Municipal; existiendo crédito suficiente hasta el importe aprobado por el
Ayuntamiento, quedando acreditada la plena disponibilidad de las aportaciones que